令和４年４月１１日

保護者 様

黒井小学校長 谷口 千尋

黒井ＰＴＡ会長 伊東 壮太

授業参観・学年懇談会のご案内

春爛漫の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、学校教育やＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただいておりますこと厚く

お礼申しあげます。

さて、今年度最初の授業参観並びに学年懇談会を下記の通り実施いたします。大変お忙

しいこととは思いますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内いたし

ます。

記

１ 日 時  令和４年４月２９日（金・祝）午前８時３５分～

２ 日 程  ８：３５ ～   ９：２０  １校時 授業参観 （各教室）

       ９：３０ ～ １０：１０  学年懇談会    （各教室）

３ その他 ・ＰＴＡ総会は、さくらメールアンケート形式の書面審議にて実施されます。

      ・学年懇談会は、担任より学年の経営方針説明と意見交流を行います。

（５・６年生は、自然学校・修学旅行の説明も行います。）

      ・学年懇談会の間、児童は教室以外の部屋で学習します。

      ・児童は、１１時４０分に一斉下校します。

・５月２日（月）は振替休業日で、お休みになります。

お願い

 ・感染拡大防止のため、各家庭 1名の参加でお願いします。

・当日の朝、ご自宅で検温をお願いします。

・発熱等、風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

 ・廊下からの参観とさせていただきます。可能な限り密を避けてご覧ください。

 ・児童との接触を避けるため、授業の前後は速やかに移動してください。

・マスク着用、手指消毒にご協力ください。

・屋外駐車場は、安全確保のため氷上高校方面への一方通行にてご利用ください。